
Hledám

Abband

Hledám si místo na slunci 
hledám 
až někde na konci 
řekli mi odpůrci 
z čeho se vykoupit mám 

Už to bylo stejný 
už to bylo zřejmý 
na hrobě lásky dávno shořely svíčky 
Možná, že si troufám 
jestli ještě doufám 
možná se osud na mě usměje z výšky 

Třeba tě potkám 
třeba se dočkám 
a oba najdem, co jsme ztratili 
Třeba se sejdem 
třeba se vejdem někam 

kde jsme kus ze života upili 
hledám 

Hledám v životě koření 
hledám 
snad není bezcenný 
a někdo ocení 
že srdce na dlani mám 

Už to bylo stejný 
už to bylo zřejmý 
na hrobě lásky dávno shořely svíčky 
Možná, že si troufám 
jestli ještě doufám 
možná se osud na mě usměje z výšky 

Třeba tě potkám 
třeba se dočkám 
a oba najdem, co jsme ztratili 
Třeba se sejdem 
třeba se vejdem někam 
kde jsme kus ze života upili 
hledám 

Třeba to přijde 
třeba to vyjde 
a další léta budou veselý 
Třeba a možná 
každej z nás pozná 
komnaty v duši, kam jsme nesměli 
hledám 

Hledám si místo na slunci 
hledám 
a někde na konci naději na štěstí mám 

Třeba tě potkám 
třeba se dočkám 
a oba najdem, co jsme ztratili 



Třeba se sejdem 
třeba se vejdem někam 
kde jsme kus ze života upili 
hledám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

